О внесении изменений в решение
от 23.12.2015 г. № 23 «Об установлении
денежного содержания главе
муниципального образования»

Руководствуясь статьями 13-15 Закона Оренбургской области от

10.10.2007 года № 1611/339-1V-ОЗ «О муниципальной службе в
Оренбургской области» и на основании решения Совета депутатов
Муниципального образования Александровский район от 23.10.2015 года №
15 «Об избрании главы муниципального образования Александровский
район Оренбургской области» (в редакции от 27.12.2017 года),
Постановлением Правительства Оренбургской области от 02.10.2018 № 642-
пп и руководствуясь ст. 21 Устава муниципального образования
Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО
Александровский района от 23.12.2015 г. № 23 «Об установлении денежного
содержания главе муниципального образования» (в редакции от 26.12.2018
г.) изложив пункт 1 в новой редакции:

«Установить главе муниципального образования Александровский
район Оренбургской области:

- должностной оклад – 36 818 рублей в месяц;
- надбавка за условия работы - 30% от должностного оклада в месяц;
- надбавка за выслугу лет - 30% от должностного оклада в месяц;
- ежемесячная надбавка к должностному окладу работу со сведениями,

составляющими государственную тайну – 30%».
2. Решение вступает в силу с 01.10.2019 года.

Глава района Председатель Совета депутатов
_______________ А.П. Писарев _______________ Е.И. Богомолова

Разослано: отделу бюджетного учета и отчетности администрации
Александровского района, финансовому отделу Александровского района,
специалисту по кадрам, прокурору, в дело.

Совет депутатов

муниципального образования
Александровский район
Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

25.09.2019 г. № 224